

Chianti Classico Riserva DOCG 2013 Villa Branca 0.75

I

» Víno » Tiché víno » Itálie



EAN

8003820330045

Kód produktu

I0316810

Červené tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 80% Sangiovese doplněné o Canaiolo a další typické odrůdy vypěstovaných na vinicích italské vinařské oblasti Toskánsko - Chianti Classico - suché

Víno po dlouhém zrání v sudech a lahvích, které se vyznačuje rubínově červenou barvou zastíněnou do granátu. Jeho vůně je vytrvalá, s křupavými ovocnými vůněmi. Na patře je příjemně plné a dobře strukturované.

BARVA: rubínově červená s fialovými odstíny.

AROMA: zpočátku intenzivní, poté převládají kořeněné a elegantní vůně, pronikavé, s voňavými vůněmi květin a drobných červených bobulí.

CHUT: harmonická, jemná a hladká chuť dobře strukturovaného vína.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Chianti Classico Riserva DOCG 2013 Villa Branca 0.75

I

» Víno » Tiché víno » Itálie

Popis

Villa Branca se nachází nedaleko vesnice Mercatale Val di Pesa, v kopcích obklopujících Florencii. Je vlastněna rodinou Branca ze slávy Ferneta Branca a tato nemovitost měla obrovský vliv na renesanci regionu Chianti Classico. Došlo k rozsáhlé výsadbě vinic a sklepy byly kompletně zrekonstruovány. Panství má 65 hektarů vinic a soustředí se na dvě vína - Chianti Classico a Chianti Classico Riserva, která se vyrábí pouze v nejlepších letech.

Hlavní parametry

Značka	Branca
Druh	mystické toskánské víno Chianti
Původ	Itálie, Toskánsko
Barva	červená
Ročník	2013
Oblast & obec	Chianti Classico
Klasifikace původu	DOCG
Odrůda	typická toskánská odrůda & Sangiovese
Přívlastek	Riserva
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v dubových sudech
Objem	750 ml
Alkohol ABV	13,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno rékové
Výrobce	Fratelli Branca Distillerie Srl, Via Broletto 35, 20121 Miláno , Itálie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.